
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2022. június 29-én 15.04 

órakor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott képviselő-

testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Alpolgármester úr előre 

jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésnek. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv rögzítésének módja diktafonnal történik. 

Új, 2. számú napirend felvételére teszek javaslatot a TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú 

pályázati konstrukció keretében a „Csapadékvíz elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község 

belterületén” megnevezésű projekthez többletforrás biztosítása tárgyában. Az előterjesztés 

hétfőn kiküldésre került a Képviselő-testület tagjai részére. 

 

Az új napirend felvételéhez kér szavazást.  

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal döntött a napirend felvételéről 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. A BARANYA-VÍZ Zrt. 2021. évi beszámolójának elfogadása és 2022. május 27-i 

határozatainak jóváhagyása 

 

2. TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében a 

„Csapadékvíz elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község belterületén” 

megnevezésű projekthez többletforrás biztosítása 

 

3. Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási megállapodása módosításának 

elfogadása 

 

4. Csorba Győző Könyvtár 2021. évi beszámolója 

 

5. Beszámoló a Komlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről 

 

6. A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésein hozott 

határozatok jóváhagyása 

 

7. Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére 

 

8. Pénzeszköz átadás a Roma Herba Misszió Pécs-Mánfa-Komló Egyesület részére 

 

9. Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére 

 

Szavazás a napirendről! 

 

A napirendet 4 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  
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1. sz. napirend 

 

A BARANYA-VÍZ Zrt. 2021. évi beszámolójának elfogadása és 2022. május 27-i 

határozatainak jóváhagyása 

 

Takács Zsolt polgármester: Köszöntöm Mester Zoltán üzemigazgatót. Kérdezem van e 

hozzáfűzni valója? 

 

Mester Zoltán üzemigazgató: Nincsen, illetve, ha van kérdés, szívesen válaszolok. 

 

Takács Zsolt polgármester: Megköszöni a megjelenést Mester Zoltánnak, kéri a szavazást. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

26/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

A BARANYA-VÍZ Zrt. 2021. évi beszámolójának elfogadása és 2022. május 27-i 

határozatainak jóváhagyása 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében – megtárgyalta „a BARANYA-VÍZ 

Zrt. 2021. évi beszámolójának elfogadása és 2022. május 27-i határozatainak jóváhagyása” 

tárgyú előterjesztést, és a következő határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület megismerte a BARANYA-VÍZ Zrt. 2021. évi beszámolóját és 

mellékleteit, amelyeket – figyelemmel a könyvvizsgálói jelentésre is – elfogad. 

 

2. A Képviselő-testület megismerte és elfogadja a BARANYA-VÍZ Zrt. 2022. évi üzleti 

tervét. 

 

3. A Képviselő-testület megismerte és elfogadja a BARANYA-VÍZ Zrt. 1-9/2022. (05.27.) 

számú közgyűlési határozatait. 

 

4. Felkéri a polgármestert, hogy a BARANYA-VÍZ Zrt. jövőjét érintő ügyekben 

folyamatosan tájékoztassa a Képviselő-testületet. 

 

 

Határidő: 2023. június 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

   Csollák István vezérigazgató 

   Mester Zoltán üzemigazgató 

 

2. sz. napirend 

 

TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében a „Csapadékvíz 

elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község belterületén” megnevezésű projekthez 

többletforrás biztosítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Ahogy olvastátok, kicsit hozzá kell járulnunk a ráemelési 

kérelem miatt. 160.000 Ft környéki különbözetet kell saját erőből hozzátennünk a 

költségekhez. 

 

Nagyné Stumpf Adrienne képviselő: Csak legyen már vége. 
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Takács Zsolt polgármester: Kérdés, hozzászólás van e? 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

27/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében a „Csapadékvíz 

elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község belterületén” megnevezésű projekthez 

többletforrás biztosítása 

 
A Képviselő-testület a polgármester előterjesztése alapján megtárgyalta a „TOP-2.1.3-16-BA1-

2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében a „Csapadékvíz elvezető rendszer 

fejlesztése Mánfa Község belterületén” megnevezésű projekthez többletforrás biztosítása című 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata a „TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú pályázati 

konstrukció keretében a „Csapadékvíz elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község 

belterületén” fejlesztés megvalósításához bruttó 163.729, - Ft többletforrást biztosít a 

2022.évi költségvetés pályázati önerő alap előirányzat terhére.  

 

2. Utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat változásokat a soron következő költségvetési 

rendeletmódosítás alkalmával vezesse át. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

3. sz. napirend 

 

Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási megállapodása módosításának 

elfogadása 

 

Takács Zsolt polgármester: Települések csatlakoznak, leválnak a Társulásról. Tagtelepülés 

vagyunk, el kell fogadnunk nekünk is. Ami itt érdekes, hogy minősített többséges szavazás kell. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérdés, hozzászólás van e? Kérem kézfelemeléssel szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen minősített szavazattal, elfogadta az alábbi határozatot: 

 

28/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat  

 

Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási megállapodása módosításának 

elfogadása 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében – megtárgyalta „Mecsek-Dráva 

Önkormányzati Társulás Társulási megállapodása módosításának elfogadása” tárgyú 

előterjesztést, és a következő határozatot hozza: 
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5. A Képviselő-testület a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási 

megállapodásának módosítását az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

6. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Társulási megállapodás módosítását aláírja, 

valamint gondoskodjon annak megküldéséről a Társulás részére. 

 

Határidő: azonnal. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

4. sz. napirend 

 

Csorba Győző Könyvtár 2021. évi beszámolója 

 

Takács Zsolt polgármester: Minden évben elfogadjuk, hozzáfűzni való nagyon nincs. Kérem 

szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

29/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

Csorba Győző Könyvtár 2021. évi beszámolója 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztése alapján - a 

Csorba Győző Könyvtár 2021. évre vonatkozó szakmai beszámolóját megvitatta, és az alábbi 

határozatot hozza:  

 

1. A Képviselő-testület a Csorba Győző Könyvtár szakmai beszámolóját a 2021. évben 

Mánfa településen végzett szolgáltatásról megismerte és a mellékelt formában 

jóváhagyja. 

 

2. Utasítja a jegyzőt, hogy gondoskodjon a döntés megküldéséről a Csorba Győző 

Könyvtár részére. 

 

Határidő: 2022. szeptember 30. 

Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
5. sz. napirend 

 

Beszámoló a Komlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről 

 

Takács Zsolt polgármester: Jegyző úr van e valami hozzáfűzni valója? 

 

dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző: A beszámoló elég részletesen került leírásra, egyéb 

hozzáfűzni valóm nincs. Minden irodavezető leírta külön a beszámolóját. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem kézfelemeléssel szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 
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22/2022. (V.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló a Komlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a „Beszámoló a Komlói 

Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről” tárgyú előterjesztést, és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület – a jegyző előterjesztésében – megtárgyalta a Komlói Közös 

Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről készített beszámolót, amelyet elfogad. 

 

6. sz. napirend 

 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésein hozott 

határozatok jóváhagyása 

 

Takács Zsolt polgármester: Járunk az ülésekre, mindig tájékoztatunk benneteket mindenről, 

ha változás történik. 

 

Van e bárkinek kérdése, hozzászólása? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

31/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésein hozott 

határozatok jóváhagyása 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Komlói Kistérség 

Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésén hozott határozat jóváhagyása tárgyú 

előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület megismerte és utólagosan elfogadja a Komlói Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulás Tanácsának 2022. május 26-i ülésén hozott 11-18/2022. (V.26.) 

sz. Tct. határozatait. 

 

 Határidő: értelem szerint 

 Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

7. sz. napirend 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére 

 

Takács Zsolt polgármester: Az okospad sim kártyája 120.000 Ft egy évre, ez a támogatás erre 

van. 

 

dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző: Elterjed ez a fiatalok körében. 

 

Takács Zsolt polgármester: A játszótérre is megjött a pénz a Kincstártól, ha elkészül talán 

hozunk róla döntést, hogy ezt a padot vigyük át oda. 

 

Nagyné Stumpf Adrienne képviselő: Igen ott nagyobb lesz a közösségi tér, érdemes lenne 

majd átvinni. 
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Takács Zsolt polgármester: Napvitorlák kellenek majd még, egy kettőt kell majd vennünk. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem kézfeltartással szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

32/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére 

 
Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Pénzeszköz átadás a Mánfa Fejlődéséért Egyesület részére” tárgyú határozati-

javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata 120.000,- Ft összegű egyszeri működési támogatásban 

részesíti a Mánfa Fejlődéséért Egyesületet az Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre (civil szervezetek támogatása) előirányzat terhére.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési célú pénzeszköz 

átadásról szóló megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2022. július 31. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

8. sz. napirend 

 

Pénzeszköz átadás a Roma Herba Misszió Pécs-Mánfa-Komló Egyesület részére 

 

Takács Zsolt polgármester: Kapnak egy egyszeri kis hozzájárulást. Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

33/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pénzeszköz átadás a Roma Herba Misszió Pécs-Mánfa-Komló Egyesület részére 

 
Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Pénzeszköz átadás a Roma Herba Misszió Pécs-Mánfa-Komló Egyesület 

részére” tárgyú határozati-javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

3. Mánfa Község Önkormányzata 50.000,- Ft összegű egyszeri működési támogatásban 

részesíti a Roma Herba Misszió Pécs-Mánfa-Komló Egyesületet az Egyéb működési 

célú támogatások államháztartáson kívülre (civil szervezetek támogatása) előirányzat 

terhére.  

 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési célú pénzeszköz 

átadásról szóló megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2022. július 31. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 
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9. sz. napirend 

 

Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére 

 

Takács Zsolt polgármester: Ez a pénzintézet felé a számlakezelés miatt kell.  

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

34/2022. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére 

 
Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Pénzeszköz átadás a Mánfai Sportegyesület részére” tárgyú határozati-

javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata 30.000,- Ft összegű egyszeri működési támogatásban 

részesíti a Mánfai Sportegyesületet az Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre (civil szervezetek támogatása) előirányzat terhére.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési célú pénzeszköz 

átadásról szóló megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2022. július 31. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

Takács Zsolt polgármester: Szeretném köszönteni Máté Károly urat és kedvesét. A 

diákjáratot, hogy megszüntette a volán januártól, az önkormányzat a falubusszal vitte a 

diákokat, illetve aki beült a buszba fel a buszmegállóig. Ez a járat csak iskolaidőben ment, 

szünetekben nem. Máté Károly szeretné, hogy ha iskolai szünetekbe is igénybe tudná venni. 

 

Máté Károly: Elsősorban nekem lenne ez fontos, mivel erősen mozgáskorlátozott vagyok és a 

reggeli séta sajnos nem használ nekem. Megváltozott munkaképességűként dolgozok és jó 

lenne, ha lenne ez a járat. Nem csak magamnak kérem ezt, a faluban más is szeretné. Vannak 

most is olyanok, akik rendszeresen járnak Pécs felé is és Komló felé is. Költségbe nem 

gondolom, hogy nagyon nagy lenne. Az is megfelelő részünkre, ha nem fél 7-kor, hanem 

mondjuk 6.40-kor indulna a busz. Lehet többen is igénybe vennék.  

 

Takács Zsolt polgármester: Ez egy bevált szokás volt, hogy ez a diákbusz járt. Nem zárkózom 

el tőle. Kérünk egy pár nap haladékot és átbeszéljük a képviselőkkel és jelezni fogom a döntést. 

Ez a busz tavaly sem járt, amikor még a volán indította ezt a járatot.  

 

Takács Zsolt polgármester: Több kérdés, hozzászólás és napirend nem lévén, megköszöni 

mindenkinek a részvételt majd az ülést 15 óra 30 perckor bezárja. 

 

Kmf. 

 

 

Takács Zsolt       dr. Vaskó Ernő   

polgármester                címzetes főjegyző 


